
Funcionário Cargo Departamento
Salário Base + Subsídios (Benefícios, 
férias e outros)

Salário Líquido

Adjeilda Bezerra Costa Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 865.00
Aline de Kássia Alexandre Guedes Cozinheira Chefe ADM 2,437.05 2,094.00
Ana Carolina Mariano de Lima Educadora Terceiro Setor Pedagógico 2,270.11 2,088.00
Ana Flávia Bueno Flaviano Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 484.00
Anna Lívia Brandão Nascimento Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,718.00
Carine de Jesus Santos Educador 3º Setor Pedagógico 2,270.11 645.00
Elisangela Neneu de Sobral Encarregada de Serv Gerais Geral 2,437.05 2,068.00
Fabiana Maria Russo Aux. Serviços Gerais Geral 1,650.00 1,555.00
Giovana Balbino Leão Aux. Educ. Infantil Pedagógico 2,270.11 909.00
Gisele Aparecida Gomes Barbosa Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,406.00
Inês da Rocha Caetano Educador 3º Setor Pedagógico 2,270.11 1,952.00
Inês Júlia Castelli dos Santos Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,718.00
Julia Luiza Ferreira Petena Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,717.00
Lanie Deago de Oliveira Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 647.00
Magali dos Santos Educadora Referência Pedagógico 3,212.48 1,542.00
Manueli Rodrigues Rapado Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,844.00
Maria Aparecida da Costa Diretora Geral Geral 5,538.75 4,577.00
Maria Cristina Hatsuko Tomé Diretora Pedagógica Pedagógico 4,431.00 1,507.00
Maria Sueli Soares Santos Educadora Terceiro Setor Pedagógico 2,270.11 1,952.00
Marilia Aparecida de Almeida Andrade Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 2,024.00
Maristela de Oliveira Fraga Lactarista Pedagógico 1,650.00 1,090.00
Olivanete Marques Rocha Coelho Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,719.00
Raissa Natalia da Silva Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 162.00
Samira Silva Vieira Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 162.00

PORTAL DE TRANSPARÊNCIA
Ano: 2025 - Período Janeiro



Simone Aparecida Lemos Lactarista Pedagógico 1,650.00 INSS
Sueli Maria Santos Nascimento Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,149.00
Tabata Fernandes Santos Aux. Serviços Gerais Adm 1,650.00 1,158.00



Funcionário Cargo Departamento
Salário Base + Subsídios (Benefícios, 
férias e outros)

Salário Líquido

Adjeilda Bezerra Costa Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,783.00
Aline de Kássia Alexandre Guedes Cozinheira Chefe ADM 2,437.05 2,094.00
Ana Carolina Mariano de Lima Educadora Terceiro Setor Pedagógico 2,270.11 2,088.00
Ana Flávia Bueno Flaviano Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,604.00
Anna Lívia Brandão Nascimento Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,719.00
Carine de Jesus Santos Educador 3º Setor Pedagógico 2,270.11 1,952.00
Elisangela Neneu de Sobral Encarregada de Serv Gerais Geral 2,437.05 2,286.00
Fabiana Maria Russo Aux. Serviços Gerais Geral 1,650.00 1,555.00
Giovana Balbino Leão Aux. Educ. Infantil Pedagógico 2,270.11 1,953.00
Gisele Aparecida Gomes Barbosa Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,607.00
Inês da Rocha Caetano Educador 3º Setor Pedagógico 2,270.11 1,953.00
Inês Júlia Castelli dos Santos Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,718.00
Julia Luiza Ferreira Petena Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,719.00
Lanie Deago de Oliveira Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,448.00
Magali dos Santos Educadora Referência Pedagógico 3,212.48 2,904.00
Manueli Rodrigues Rapado Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,845.00
Maria Aparecida da Costa Diretora Geral Geral 5,538.75 4,577.00
Maria Cristina Hatsuko Tomé Diretora Pedagógica Pedagógico 4,431.00 4,011.00
Maria Sueli Soares Santos Educadora Terceiro Setor Pedagógico 2,270.11 1,952.00
Marilia Aparecida de Almeida Andrade Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,914.00
Maristela de Oliveira Fraga Lactarista Pedagógico 1,650.00 1,655.00
Olivanete Marques Rocha Coelho Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,719.00
Raissa Natalia da Silva Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,606.00
Samira Silva Vieira Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,606.00

PORTAL DE TRANSPARÊNCIA
Ano: 2025 - Período Fevereiro



Simone Aparecida Lemos Lactarista Pedagógico 1,650.00 INSS
Sueli Maria Santos Nascimento Aux. Educ. Infantil Pedagógico 1,863.49 1,784.00
Tabata Fernandes Santos Aux. Serviços Gerais Adm 1,650.00 1,686.00


